

**Årsredovisning**  
för  
**Raketforskning AB**  
556908-7496

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robert Carlesten, Styrelseledamot  
2025-11-11

Styrelsen och verkställande direktören för Raketforskning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet och produktutveckling inom IT.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har startat ett dotterbolag, iGaming Review International AB.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 593	1 115	1 361	1 303
Resultat efter finansiella poster	339	264	517	452
Soliditet (%)	87,9	83,1	86,9	81,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 42% i jämförelse med fg år till följd av ökad kundtillströmning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	439 993	253 158	<b>743 151</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		253 158	-253 158	<b>0</b>
Årets resultat			332 675	<b>332 675</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>693 151</b>	<b>332 675</b>	<b>1 075 826</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	693 151
årets vinst	332 675
	<b>1 025 826</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	525 826
	<b>1 025 826</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 592 918	1 115 500
Övriga rörelseintäkter		718	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 593 636</b>	<b>1 115 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-294 539	-57 080
Handelsvaror		0	-5 604
Övriga externa kostnader		-237 115	-223 281
Personalkostnader	1	-722 960	-749 522
Övriga rörelsekostnader		-8 195	-53
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 262 809</b>	<b>-1 035 540</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>330 827</b>	<b>79 960</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	229 486
Ränteintäkter		8 295	16 510
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-62 391
Räntekostnader		-47	-35
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 248</b>	<b>183 570</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>339 075</b>	<b>263 530</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		82 800	18 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>82 800</b>	<b>18 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>421 875</b>	<b>281 930</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 200	-28 772
<b>Årets resultat</b>		<b>332 675</b>	<b>253 158</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	529 486	429 486
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>554 486</b>	<b>429 486</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>554 486</b>	<b>429 486</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 212	63 868
Fordringar hos koncernföretag		9 219	0
Övriga fordringar		112 768	96 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 701	3 499
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>198 900</b>	<b>163 667</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		722 593	646 721
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>722 593</b>	<b>646 721</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>921 493</b>	<b>810 388</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 475 979</b>	<b>1 239 874</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

693 151

439 993

Årets resultat

332 675

253 158

**Summa fritt eget kapital**

**1 025 826**

**693 151**

**Summa eget kapital**

**1 075 826**

**743 151**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

279 000

361 800

**Summa obeskattade reserver**

**279 000**

**361 800**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 419

4 099

Övriga skulder

43 278

46 587

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 456

84 237

**Summa kortfristiga skulder**

**121 153**

**134 923**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 475 979**

**1 239 874**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Varumärken

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Varumärken

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	36 000	36 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 000</b>	<b>36 000</b>
Ingående avskrivningar	-36 000	-36 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 000</b>	<b>-36 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	491 877	262 391
Inköp	0	429 486
Försäljningar	0	-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>491 877</b>	<b>491 877</b>
Ingående nedskrivningar	-62 391	0
Årets nedskrivningar	0	-62 391
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-62 391</b>	<b>-62 391</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>429 486</b>	<b>429 486</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-11

*Robert Carlesten*  
Robert Carlesten  
Verkställande direktör  
2025-11-11